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Lot Description 

 

1 Travels to Discover The Source of the Nile, In 

the Years 1768, 1769, 1770, 1771, 1772 and 

1773. Complete leatherbound set in six 

volumes by James Bruce. Printed by William 

Sleater for P. Logan, L. White, P. Byrne, W. 

Porter, W. Sleater, et al., 1790. Full leather, 

very good binding. One plate loose in volume 

one. 

2 History of the Life and Voyages of 

Christopher Columbus by Washington Irving 

1841. Philadelphia: Lea & Blanchard for 

George W. Gorton. Leatherbound two volume 

set. 

3 The History of Rome From the Foundation of 

The City of Rome to the Destruction of the 

Western Empire by Oliver Goldsmith 1812. 

Leatherbound in two volumes. Edinburgh, 

printed for Silvester Doig & Andrew Stirling, 

by Alexander Lawrie & Co. 

4 Three Leatherbound Books by Victor Hugo. 

Includes Les Voix Interieures 1872, Odes fet 

Ballades 1878, and Les Orientales 1877. 

5 A Philosophical and Political History of the 

Settlements and Trade of the Europeans in the 

East and West Indiees 1783. Revised, 

augmented, and published in eight volumes by 

the ABBC Raynal. Newly translated from the 

French by J.O. Justamond, F.R.S. with a new 

set of maps adapted to the work and a copious 

index. Leatherbound eight volume set. 

London: printed for W. Strahan; and T. 

Cadell, in the strand. 

6 Memoirs of Harriot, Duchess of St. Albans by 

Mrs. Cornwell Baron-Wilson 1839. 

Leatherbound in two volumes. London: Henry 

Colburn publisher. 

7 Eastern Life, Present and Past by Harriet 

Martineau 1848. Leatherbound in three 

volumes. London: Edward Moxon, Dover 

Street. 

8 The Life of Benvenuto Cellini, Written by 

Himself 1906. Leatherbound in two volumes. 

Bretanos, New York. 

9 A Voyage Round the World In Three Years 

1740, I, II, III, IV by George Anson, now Lord 

Anson 1749. The fifth edition. London, 

printed by C. Ackers. Leatherbound. 

10 The Koran, Commonly Called The Alcoran of 

Mohammed, Translated into English, A 

Preliminary Difcourfe by George Sale 1734. 

London, printed by C. Ackers. Leatherbound. 

11 Breviarium Romanum Book 1806. Printed in 

Italian. Typis Regiae Societatis, Matriti. 

12 The Letter and Works of Lady Mary Wortley 

Montagu 1837. Edited by her Great Grandson 

Lord Wharncliffe. Second edition, revised. In 

three volumes. London: Richard Bentley. 

13 History of the Indian Tribes of North America 

by Thomas L. McKenney and James Hall, 

Esq. In two volumes with slipcase. Voltair 

Limited, 1978. Numbered edition 724 of 

5,000. 

14 Three Lakeside Press Classics Books. 

Includes Alexander Henry's Travles and 

Adventures 1921, The Indian Captivity of 

O.M. Spncer 1922, and The Fur Hunters of the 

Far West 1924. 

15 The Vanishing Race, The Last Great Indian 

Council. Third and revised edition by Joseph 
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Kossuth Dixon, LLD. Philadelphia, 1925. 

16 The Flute of the Gods by Marah Ellis Ryan. 

Illustrated by Edward Curtis. New York: 

Frederick A. Stokes 1909. Rough cut end 

papers. 

17 The Flute of the Gods by Marah Ellis Ryan. 

Illustrated by Edward Curtis. New York: 

Frederick A. Stokes 1909. 

18 Chief of Scouts, As Pilot to Emigrant and 

Government Trains, Across the Plains of the 

Wild West of Fifty Years Ago. As told by 

himself, Capt. W.F. Drannan, Illustrated by E. 

Bert Smith. Chicago: Rhodes & McClure 

1910. Scarce. 

19 Water Your Thirst by Owen Wister. A dry 

opera in three acts. Macmillan 1923. 

Autographed limited edition numbered 130 of 

1000. 

20 New York at the Alaska Yukon Pacific 

Exposition. Albany: J.B. Lyon 1910. 

21 On Arctic Ice by Frederick Machetanz with 

Illustrations by the Author. Charles Scribner's 

Sons, New York 1940. Autographed copy, 

inside front cover. 

22 Pearls of the Pacific by V.A. Barradale, M.A. 

Being sketches of missionary life and work in 

samoa and other islands in the south seas. 

London: Missionary Society, 1907. 

23 Pipes and Smoking Customs of the American 

Aborigines, Based on Material in the U.S. 

National Museum by Joseph D. McGuire. 

Report of U.S. National Museum 1897. 

24 Mount Rainier, A Record of Exploration. 

Edited by Edmond S. Meany. Binfords and 

mort, 1916. Original dust jacket. 

25 Personal Memoirs of U.S. Grant in Two 

Volumes. New York: Charles L. Webster 

1885. 

26 Through the Flames and Beyond or Chicaago 

AS it WAS and AS it is. To the generous and 

noble who promptly responded in the hour of 

need, to the necessities of the houseless, 

homeless, penniless. Chicago fire, 1872. 

Wells & Co. 

27 Seashore Animals of the Pacific Coast by 

Myrtle Elizabeth Johnson, P.H.D. New York, 

The Macmillan Company 1927. 659 pages. 

28 With Wolfe in Canada by G.A. Henty. 

London: Blackie and Son, Limited. New 

York: Charles Scribner's Sons. Dated 1891 

inside from cover in ink. 

29 Pony Tracks by Frederic Remington 1895. 

First edition. Written and illustrated by 

Frederic Remington. New York: Harper & 

Brothers. Purchased from Shakespeare & 

Martin in 1979 for $75.00. 

30 Riders of Many Lands by Theodore Ayrault 

Dodge, Illustrated with numerous drawings by 

Frederic Remington. New York: Harper & 

Brothers 1894. Copyright 1893. 

31 The Luck of Roaring Camp and Other Stories 

by Bret Harte. Eighth edition. Boston: 

Houghton, Mifflin and Company 1888. Spine 

loose. 

32 The Mutineers of the Bounty and Their 

Descendants in Pitcairn and Norfolk Islands 

by Lady Belcher. Includes maps and 

illustrations. New York: Harper & Brothers 

1871. 

33 The Battles of the War for the Union. Being 

the story of the great civil war from the 

election of Abraham Lincoln to the surrender 

of Appomatox by Prescott Holmes. Includes 

eighty illustrations. Philadelphia: Henry 

Altemus 1897. 

34 The Outcasts by W.A. Fraser. Illustrated by 

Arthur Heming. William Briggs, Toronto 

1901. 
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35 Voyaging Southward From the Strait of 

Magellan by Rockwell Kent. Illustrated by the 

artist. New York & London: G.P. Putnam's 

Sons 1924. 

36 The Cruise of the Snark by Jack London. New 

York: The Macmillan Company 1911. 

37 The Cruise of the Snark by Jack London. New 

York: The Macmillan Company 1913. 

38 The Log of the Snark by Charmain K. 

London. New York: Macmillan, November 

1916. 

39 The Game by Jack London. New York: 

Macmillan 1905. 

40 A Klondike Trilogy by Jack London. Edited 

by Earle Labor, illustrated by Jack Freas. 

Neville, Santa Barbara, California 1983. 

Limited numbered edition 12 of 300. 

41 A Thousand Days, John F. Kennedy in the 

White House by Arthur M. Schlesinger Jr. 

Signed and numbered edition 692 of 1000. 

Leatherbound in slipcase. Houghton Mifflin 

Company, Boston 1965. 

42 Charles M. Russell The Cowboy Artist by 

Ramon Adams and Homer Britzman. First 

edition, 1948. Trail's End Publishing, stated 

first edition. 

43 Charles M. Russell The Cowboy Artist by 

Ramon Adams and Homer Britzman. First 

edition, 1948. Trail's End Publishing, stated 

second edition 1954. 

44 Charles Russell The Cowboy Artist: A 

Bibliography by Karl Yost. Collector's edition 

in two volumes with slipcase 1948. Purchased 

from Shakespeare & Martin in 1979 for 

$125.00. 

45 Bible Printed by Jean Petit in Paris. Biblia 

cum pleno apparatu summariorum 

concordantiarum et quadruplicis reportorii. 

Paris: J. Parvus 1506-7. Contemporary 

wooden boards, blind stamped covers, 

rebacked, remains of original brass hardware, 

vellum manuscript paste-downs 11.25"x8". A 

later printing of Darlow and Moule No.6090. 

46 1738 Martin Luther German Bible. 

47 Historia de la Conquista de Mejico, Poplacion 

y progresos de la America septentrional, 

conocida por el nombre de Nueva Espana by 

Antonio Solis. In two volumes. madrid: D[on] 

Antonio de Sancha 1783-4. Contemporary 

tree-calf, red leather lettering label on each 

spine, marbled edges and endpapers 

10.25"x8". Includes two engraved 

frontisportraits, two folding maps, and 

twenty-four engraved plates. 

48 Big Woods by William Faulkner, Decorations 

by Edward Shenton. Stated first printing. 

Random House, New York 1955. 

49 Leaves of Grass by Walt Whitman. 

Philadelphia: David McKay 1900. 

Leatherbound with 526 pages. Rough cut end 

papers. 

50 Wonders of the World, Edited by Henry 

Davenport Northrop, D.D. G. Davies & Co. 

Seattle, Washington Territory 1886. Scarce 

book. 

51 The Tour of Doctor Syntax, In Search of the A 

Poem. Fifth edition with new plates. Printed 

1813 with 29 plates. 

52 English and Chinese Phrases and Mercantile 

Dictionary by Cheuk Ki-Shan. Canton, China 

1895. Spine loose and torn. Interior stains. 

53 Sword and Blossom Poems From the Japanese 

Three Volumes Done into English Verse by 

Shotaro Kimura & Charlotte M.A. Peake. 

Illustrated by Japanese Artists. Published by 

T. Hasegawa, Tokyo. Issued seperately 

1907-10 then published as a set in 1910. 

Hardcover with color woodcuts 7 1/8" x 4 
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7/8". Three books enclosed in slipcase with 

illustrations by Baison, Koho, Gesso, Shoso 

and others. Excellent condition. 

54 Romance of London by John Timbs, F.S.A. In 

three leatherbound volumes. London 1865. 

Loose torn page in volume one. 

55 The Essays of Elia by Charles Lamb. 

Illustrated by A. Garth Jones. Philadelphia 

1902. Leatherbound book. 

56 4pc Antique Leatherbound Books. Includes 

Etienne-Leon De Lamothe-Lungon by 

Richard Switzer 1962 (signed edition), Lives 

of the Twelve First Roman Emperors by John 

Clarke: London 1761, Poems by Alfred 

Tennyson: Walker J. Black New York 1932, 

and Waverley Novels Volume 5 The 

Antiquary by Sir Walter Scott: Bart. 

Edinburgh 1865. 

57 4pc Antique Leatherbound Books. Includes 

history of the Conquest of Peru by William H. 

Prescott: Philadelphia J.B. Lippincott 1874, 

The Essay of Elia by Charles Lamb: London 

Chapman and Hall (Books of the Verulam 

Club), Sapho by Alphonse Daudet: Paris 

1884, and Memoirs of the Court of Charles the 

Second by Count Grammont: Sir Walter scott 

London 1846. 

58 5pc Antique Leatherbound Books. Includes 

Plutarch's Lives volume IV (of four volumes): 

New York 1839, The Oxford Book of Latin 

Verse: Oxford 1912, A Sentimental Journey 

Through France and Italy by Mr. Yorick 

Volume One A New Edition: London 1780, 

The Lady of the Lake A Poem by Walter 

Scott: New York 1810, and Poor Richard's 

Almanack by Benjamin Franklin: New York 

1906. 

59 A Tale of a Tub by Jonathan Swift. Anno 

1711. 

60 The Complete Works of Doctor Francois 

Rabelais. Set in two volumes. Numbered 

edition 2451 of 4300 copies. Rough cut end 

papers. 

61 Breviarium Monasticum 1930. Leatherbound 

in two volumes. 

62 Dodsley's Old Plays, A Select Collection of 

Old Plays in Twelve Volumes. The second 

edition. London 1780. Includes five volumes 

VII, VIII, IV, X, and XII. 

63 2pc Lloyd's Register of American Yachts 

1914 & 1916 Books. Some inside pages are 

loose and folded. Scarce. 

64 Stevenson and Allied Families Genealogical 

and Biographical by Mary E. Stevenson. The 

American Historical Society Inc. New York 

1926. Leatherbound. 

65 Plutarch's Lives by J. & W. Langhorne. Six 

volume set. London 1826. 

66 George Cruikshank Bound First Proofs of the 

four etchings for Mrs. Cowden Clarke's Kit 

Bam's Adventures or the Yarns of Another 

Mariner. London 1849. Two mounted proof 

pulls on India paper; each with two 

illustrations. 

67 1773 Leatherbound Bible. London: By 

Charles Eyre and William Strahan. 

68 Mark Twain Life on the Mississippi by 

Samuel Clemens. First issue, first edition. 

Boston: James R. Osgood 1883. Includes St. 

Louis Hotel on page 443 and Twain in flames 

on 441. 

69 Life on the Mississippi by Mark Twain. 

Boston: James R. Osgood 1883. Twain in 

flames on page 441 and St. Charles Hotel on 

page 443. Leatherbound by Samuel Clemens. 

70 Following the Equator by Mark Twain. First 

issue, first edition. Single line imprint and 

with signature 11 at bottom of page 161. 
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American Publishing Company, Hartford 

Connecticut. Only one publisher listed. 

Samuel Clemens. 

71 Following the Equator by Mark Twain. First 

issue, first edition. Single line imprint and 

with signature 11 at bottom of page 161. 

American Publishing Company and 

Doubleday & McClure Co. 1897. 

Leatherbound, Samuel Clemens. 

72 Roughing It by Mark Twain. American 

Publishing Co., Hartford Connecticut 1901. 

Samuel Clemens. 

73 A Tramp Abroad by Mark Twain. Early 

edition, third printing 1899. American 

Publishing Co. Harford, Conn. Samuel 

Clemens. 

74 Puddinhead Wilson by Mark Twain. Early 

edition, third printing 1899. American 

Publishing Co. Hartford, Conn. Samuel 

Clemens. 

75 The Gilded Age by Mark Twain and C.D. 

Warner. First edition, 1874. American 

Publishing Co. Hartford, Conn. Leatherbound 

with pull out map. 

76 The American Claimant by Mark Twain. First 

edition, 1892. Charles L. Webster, New York. 

77 The American Claimant by Mark Twain. First 

edition, 1892. Charles L. Webster, New York. 

78 Extract from Adams Diary by Mark Twain. 

First edition, 1904. Mended spine. 

79 Extract from Captain Stormfields Visit to 

Heavy by Mark Twain. First edition, 1909. 

Harper & Brothers, New York & London. 

80 Extract from Captain Stormfields Visit to 

Heavy by Mark Twain. First edition, second 

state 1909. Harper & Brothers, New York & 

London. 

81 A Dogs Tale by Mark Twain. First Edition, 

1904. Harper & Brothers, New York & 

London. 

82 IS Shakespeare Dead? by Mark Twain. First 

edition, 1909. Harper & Brothers, New York 

& London. 

83 The Works of Charles Lamb in Twelve 

Volumes. India House edition of Charles 

Lamb's works. Numbered limited edition set 

99 of 130. Printed for Mark A. Meyer. The 

Lamb Publishing Company, New York 1899. 

84 6pc Antique Leatherbound Books. Including 

Tennyson, Dana, Lowell, etc. 

85 Prescott's Conquest of Mexico by William 

Prescott. Set in three volumes. J.B. Lippincott, 

Philadelphia 1873. 

86 Messages and Papers of the Presidents by 

James Richardson. Eleven volumes, 1897. 

87 Over Native Land, A Series of 36 Water-color 

Sketches after Rowbotham, Read, Needham, 

London, Marcus Ward. 1879. 

88 The Devil's Motor, A Fantasy by Maric 

Corelli, Illustrated by Arthur Severn, R.I. 

Hodder & Stoughton, 1910. First Canadian 

edition. Designed to smell like motor oil. 

89 14pc Leatherbound Books from The Franklin 

Library. 

90 5pc Leatherbound Books from The Franklin 

Library. 

91 Memoirs and Secret Chronicles of Napoleon 

by Madame Junot. In three volumes plus 

fourth book. M. Walter Dunne, New York & 

London 1901. 

92 10pc Leatherbound Books Published by 

Easton Press. 

93 14pc Leatherbound Books Published by The 

Franklin Library. 

94 19pc Leatherbound Books Published by The 

Franklin Library. 

95 3pc Antique Books by Jack London. Includes 

The Call of the Wild (1st printing, 3rd 
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edition), The Call of the Wild (1st printing, 

3rd edition), and The Night Born: Century, 

New York 1913. 

96 18pc Leatherbound Books Published by The 

Easton Press. 

97 15pc Leatherbound Books Published by The 

Franklin Library. 

98 Carlyle's Complete Works, The Sterling 

Edition. Ten volume antique leatherbound set. 

Aldine Book Publishing, Boston. 

99 5pc Antique Leatherbound Books. Includes 

The Innocent Abroad by Mark Twain, 

Poetical Works of Browning, Little Red 

Horses by G.B. Stern, etc. 

100 Smithsonian Scientific Series 1938. The 

Smithsonian Institution by Walter Prentiss 

True. Twelve volume set. 

101 George Eliot Antique Leatherbound Book Set. 

In ten volumes, University edition. Sally & 

Kleinteich, New York. 

102 Elbert Hubbard, The Complete Writings of 

Elbert Hubbard. East Aurora, Roycroft 1908. 

Includes four of the twenty volumes. Each 

author signed and numbered 31 of 1,000. 

103 Picturesque Europe Antique Book Set. In 

three volumes. D. Appleton, New York 1875. 

104 Picturesque America Antique Book Set. In 

two volumes. Appleton, New York 1872. 

105 10pc Antique Leatherbound Books Published 

in France. Assorted titles. 

106 3pc Shakespeare Books Published by 

Roycroft Shop, Elbert Hubbard, and East 

Aurora New York 1904. 

107 Piece of Oak from Shakespeare's Original 

Home, Stratford on Avon Presentation Piece. 

Circa 1840's. Removed by historical society. 

108 History of Pierce County, Washington by 

W.P. Bonney. Three volume set by Pioneer, 

Chicago 1927. 

109 History of Pierce County, Washington by 

W.P. Bonney. Three volume set by Pioneer, 

Chicago 1927. 

110 Seattle, DeLuxe Supplement to the History of 

Seattle. Chicago-Seattle, The S.J. Clarke 

Publishing Co. 1916. 623 pages. 

111 3pc Books on Washington State History. 

112 Washington West of the Cascades. Two 

volume set by Hunt and Keylor. Published S.J. 

Clarke, 1917. 

113 The Blithedale Romance by Nathaniel 

Hawthorne. Boston: Ticknor, Reed and Fields 

1871. 

114 The Marble Faun OR The Romance of Monte 

Beni by Nathaniel Hawthorne. Boston: 

Ticknor and Fields MDCCCLX. In two 

volumes. 

115 Bracebridge Hall; or The Humorists by 

Geoffrey Crayon. A new edition in two 

volumes. John Murray, London 1823. 

116 Memoirs of the Court of England in the Reign 

of King Charles II. In two parts. Second 

edition, corrected. London, 1708. 

117 Johannis Lomeier; De Bibliothecis LXXX. 

118 History of the Columbia River Valley, From 

The Dalles to the Sea by Fred Lockley. In 

three volumes. S.J. Clarke, 1923. 

119 History of the Columbia River Valley, From 

The Dalles to the Sea by Fred Lockley. In 

three volumes. S.J. Clarke, 1923. 

120 Seattle and Environs 1852-1924 Three 

Volume Set. Hon. C.H. Hanford, Editor. 

Pioneer Historical 1924. 

121 Seattle and Environs 1852-1924 Three 

Volume Set. Hon. C.H. Hanford, Editor. 

Pioneer Historical 1924. 

122 History of Washington (State) by Rev. H.K. 

Hines, D.D. Lewis Publishing, Chicago 1893. 

123 History of Skagit and Snohomish Counties, 
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Washington (State). Interstate Publshing Co., 

1906. 

124 History of Klickitat, Yakima and Kittitas 

County, Washington (State). Interstate 

Publshing Co., 1904. 

125 History of The Big Bend Country Embracing 

Lincoln, Douglas, Adams and Franklin 

Counties, State of Washington. Western 

Historical Publishing 1904. 

126 Snohomish County in the War by William H. 

Mason. Mason Publshing Co.. Circa 1920's. 

Scarce. 

127 British Columbia Pictorial and Biographical 

History. Two volume set. S.J. Clarke 

Publshing Co., 1914. 

128 British Columbia, Sixty Years of Progress. 

Signed and numbered edition 210 of 340. 

Signed by co-author R.E. Gosnell. Limited 

edition British Columbia Historical 

Association 1913. 

129 A History of The State of Washington Four 

Volume Set. Lloyd Spencer editor, by 

Lancaster Pollard. The American Historical 

Society Inc., New York 1937. 

130 History of Seattle by Clarence Bagley. In 

three volumes. S.J. Clarke Publshing Co., 

Chicago 1916. 

131 History of Snohomish County, Washington. 

In two volumes. William Whitfield, 

supervising editor. Pioneer Historical, 1926. 

132 The Romance of The River Plate by W.A. 

Koebel. In two volumes. Hugh Ponsonby, 

London 1914. 

133 A Commentary, or Exposition Upon The XII. 

Minor Prophets by John Trapp. London, 1654. 

Cover and spine loose, taped. 

134 Travels in Ethiopia by G.A. Hoskins. London, 

1835. 

135 The Adventures of An Illustrator by Joseph 

Pennell. Limited edition and numbered 8 of 15 

copies. Printed for presentation. Signed by 

author and includes two letters from Pennell. 

Little, Brown 1925. 

136 The Adventures of An Illustrator by Joseph 

Pennell. First trade edition with dust jacket 

and slipcase. Little, Brown 1928. 

137 2pc Books on Etchings. Includes The 

Etchings of Sir Francis Seymour Haden and 

D.Y. Cameron. London, Halton and Truscott 

1923/24. 

138 Etching & Etchers by Philip Gilbert 

Hamerton. Boston, Roberts Brothers, 1878. 

139 Etching & Etchers by Philip Gilbert 

Hamerton. London, Macmillan 1880. 

140 Royal Society of British Artists: Members 

Exhibiting 1911-1930 by Maurice Bradshaw. 

Limited edition of 600 copies. F. Lewis, 1975. 

141 American Artists and Their Works. Estes & 

Lauriat, Boston 1889. 

142 18th Cent. Spanish Manuscript on Vellum. 

Dated January 2nd, 1704. Disbound, housed 

in blind stamped case with gilt stamped 

borders. 48 vellum leaves. 

143 1837 Jolimont & Gagniet Objects of Art 

Folio. Includes 31 of 42 original plates. 

144 Plutarch's Lives in Six Volumes. London 

1823. 

145 Letters and Negotiations of the Count 

D'Estrades Ambassador from Lewis XIV to 

the States-General of the United-Provinces of 

the Low-Countries. In three volumes. London, 

1711. 

146 Portraits, Memoirs, and Characters of 

Remarkable Persons from the Revolution in 

1688 to the end of the reign of George II by 

James Caulfield. In four volumes. London, 

1819. 

147 Gleanings in Natural History by Edward 
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Jesse. To which are added maxims and hints 

for an angler. In three volumes. First edition. 

John Murray, London 1832. 

148 Marius The Epicurean, His Sensations and 

ideas by Walter Pater. In two volumes. 

London. 

149 The Western Angler, An Account of Pacific 

Salmon and Western Trout by Roderick L. 

Haig-Brown. In two volumes. Numbered 

limited edition 69 of 950 copies printed by 

Eugene V. Connett at the Derydale Press. 

150 Charles M. Russell, Sculptor by Rick Stewart. 

Signed and numbered limited edition 100 of 

250 copies. Housed in original slipcase. 

151 Carl Rungius: The Complete Prints by Don 

Crouch. Signed and numbered limited edition 

174 of 250 copies. Leatherbound with 

slipcase. Includes original etching by author. 

152 Barebow! An Archer's Fair-Chase Taking of 

North America's Big Game 29 by Dennis H. 

Dunn. First edition, deluxe collectors edition. 

Signed and numbered limited edition 14 of 

100 copies. 

153 A Study of Rare Books by Nolie Mumey. 

Signed limited edition of 1,000 copies. The 

Clason Publishing Co. MCMXXX, Denver. 

154 Works of Eugene Sue in Sixteen Volumes. 

Numbered limited edition set 458 of 1,000 

copies. Francis Niccolls, Boston. 

155 Molokai, An Island In Time by Richard A. 

Cooke III. Signed and numbered limited 

edition 113 of 250 copies. Author was also 

photographer. 

156 Pompei A.D. 79: The Treasure of Rediscovery 

by Arthur Secunda. Signed limited edition of 

2,950 copies. 

157 Vesuvius Book by F.J. Temple. Includes 

etchings by Arthur Secunda. Volair Limited, 

Cepra Press 1979. 

158 Don Quixote De La Mancha. Illustrated by 

Salvador Dali. The Illustrated Modern 

Library, New York 1946. 

159 Washington State Art and Artists 1850-1950 

by Dode Trip and Sherburne F. Cooke, Jr. 

Privately printed by authors 1992. 

160 3pc Vintage German Photography Books - 

DAS Deutsche Lichtbild 1931, 1933 and 

1936. 

161 Lives of the English Saints by St. Stephen, 

Abbot. Second edition. James Toovey, 

London 1844. 

162 The Sullivan Slough Review, Number 1, 

Spring 1969. Robert Sund, Editor. Trade 

paperback, 1st edition. Contains illustrations 

by Morris Graves, Joseph Goldberg, Charles 

Krafft and More. 

163 Crooked Beak of Heaven by Bill Holm. With 

dust jacket. 1972. 

164 History of Bay County Michigan Illustrated 

1883. Binding intact but spine has leather loss. 

165 History of Holt and Atchison Counties, 

Missouri Illustrated. St. Joseph, Missouri. 

National Historical Company, 1882. Pull out 

map in front. Soiling and rips to spine. 

166 A History of New York by Deidrich 

Knickerbocker. A new edition in two 

volumes. John Murray, London 1821. 

167 Moral Tales by M. Marmontel, Volume III. 

Third edition, London MDCCLXXXI. 

168 The Art of Punning by Jonthan Swift. The 

second edition, 1719. 

169 2pc Waldo Chase (1895-1988 Washington) 

"At Anchor" Woodcut Prints 7.5"x4.25" 

Image. Total sheet size 9"x5.5". Each is tipped 

in along top edge. Loose. 

170 Olive Fell (1896-1980 American) "Lone 

Rider" Etching 5.5"x6.75" Image. Total sheet 

size 7.5"x8.5". Pencil signed and numbered 



 
 

Book, Print & MORE Estate Auction 3-12-2015 
16% Buyers Premium In-House 

19% Buyers Premium Online/Phone 
717 S Third St Renton, WA  

(425) 235-6345 
 

WWW.MBAAUCTION.COM                                           

11 of 50 lower margin. Some mat burn and 

scattered foxing. Loose. 

171 Lawrence Beall Smith (1909-1993 American) 

"Flying Kites" Signed Lithograph 9.5"x12.5" 

Image. Total sheet size 11.5"x14.5". Some 

mat burn. Loose. 

172 Lee Robert Stephenson (1895-1978 

California) "Monterey" Signed Etching 

7.75"x9.75" Image. Total sheet size 

11.25"x9.75". Loose. 

173 Malcolm Osborne (1880-1963 British) 

"Hollywood Palace" Signed Etching 

9"x11.25". Total sheet size 14"x17.75". 

Limited to 50 impressions. Slight mat burn. 

Loose. 

174 Ralph Ludwig Boyer (1879-1952 American) 

"The Veteran" Signed Etching 8.75"x11.75" 

Image. Total sheet size of 10.5"x14.25". 

Signed and numbered 21 of 60 edition. Loose. 

175 Ralph Ludwig Boyer (1879-1952 American) 

"Last Rush" Signed Etching 7.5"x9.5" Image. 

Total sheet size 9.75"x11.75". Tipped in at top 

corners. 

176 Ralph Ludwig Boyer (1879-1952 American) 

"Fighting Bass" Signed Etching 5"x7" Image. 

Total sheet size 9"x11.5". Tipped in top 

corners. 

177 Josef Eidenberger (1899-1991 Austria) 

"Seattle" Signed Etching 7"x5.5". Total sheet 

size 12.5"x10.25". Some foxing. 

178 Josef Eidenberger (1899-1991 Austria) 

"Stanford University" 1977 Signed Etching 

9"x6.75" Image. Total sheet size 19.5"x17.5". 

Personalized by artist and signed twice. 

179 Joe Knowles (1869-1942 American) "The 

Wind Bloweth" Signed etching 8.75"x6" 

Image. Total sheet size 13.25"x9". Loose. 

180 Frances Farrand Dodge (1878-1969 

American) Signed Etching 8"x9.75" Image. 

Total sheet size 11.5"x13.5". Loose. 

181 Margery Austen Ryerson (1886-1989 

American) "The Ghost Dance" Signed 

Lithograph 8"x10.25" Image. Total sheet size 

10.25"x12.25". Original AAA label on verso. 

182 Adolf Dehn (1895-1968 American) "Peaceful 

Cove" Signed Lithograph 8.25"x13" Image. 

Total sheet size 10.75"x14.75". Original AAA 

label on verso. 

183 3pc Lyman Byxbe (1886-1980 American) 

Signed Etchings 7"x5.25" Image Each. All are 

loose. 

184 4pc Lyman Byxbe (1886-1980 American) 

Small Signed Etchings 3.25"x4.75" Image 

Each. All are loose. 

185 Vintage "Paddy Fields" Signed Etching 

6.25"x8" Image. Signed illegibly, signature 

illegible. Total sheet size 9"x12". 

186 Hans Kleiber (1887-1967 German) "Sheep on 

the Range" Signed Etching 4.25"x5.5" Image. 

Total sheet size 6.25"x8.5". 

187 Francis Petrus Paulus (1862-1933 Michigan) 

"No.6" Signed Etching 4.5"x6.25" Image. 

Total sheet size 9.25"x10.5". 

188 Louise Gilbert (1900-1987 Washington) 

Signed Etching 3"x4" Image. Total framed 

size 10.25"x11.25". 

189 Bill C. Rey (1922-2013 Alaska) "Full of It" 

Stonecut Lithograph 6.75"x4.5" Image. Pencil 

signed and numbered 13 of 50 edition. Total 

framed size 14.5"x12". 

190 LeConte Stewart (1891-1990 Utah) 

Landscape Etching 4.75"x5" Image. Total 

framed size 16.25"x14.25". 

191 After Xaverio Manetti (1723-1784 Italian) 

"A. Sparviere Minore Da Fringuelle" Plate 

XVII Hand Colored Bird Engraving 16"x12" 

Sheet. From the Orinthologia Methodici folio 

1767-1776. Engraved by Violante Vanni. 
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Loose. 

192 After Xaverio Manetti (1723-1784 Italian) 

"Tortora Falvatica" Plate CCLXXXVIII Hand 

Colored Bird Engraving 16"x12" Sheet. From 

the Orinthologia Methodici folio 1767-1776. 

Engraved by Violante Vanni. Loose. 

193 After Xaverio Manetti (1723-1784 Italian) 

"Coturice, Oquaglia Da Dai Nostridella 

Basticata Nel Regno Di Napoli" Plate 

CCXLV Hand Colored Bird Engraving 

16"x12" Sheet. From the Orinthologia 

Methodici folio 1767-1776. Engraved by 

Violante Vanni. Loose. 

194 After Xaverio Manetti (1723-1784 Italian) "D 

Coturnice, O Quaglia Colciuffo Del Messico" 

Plate CCXLVI Hand Colored Bird Engraving 

16"x12" Sheet. From the Orinthologia 

Methodici folio 1767-1776. Engraved by 

Violante Vanni. Loose. 

195 Gerhard Marcks (1889-1981 Germany) "Der 

Kunster" 1923 Woodcut Print 17x25cm 

Image. Total sheet size 35x40cm. Loose, 

Bauhaus school artist. 

196 Georges Braque (1882-1963 French) "Eros 

and Eurybia" Etching 14.25"x11.25" Image. 

Total sheet size 19.75"x16". Loose, some 

foxing. 

196A Georges Braque (1882-1963 French) 

"Weathervane" Serigraph 10"x12" Sheet. 

Original Modern Classics Series title label on 

verso. Loose with mat burn. 

196B John E. Dowell Jr. (b.1941 Illinois) "Coleman 

Sadness" Abstract Lithograph in Colors 

22"x30" Sheet. Pencil signed, titled, and 

numbered 1 of 10 edition lower edge. Total 

framed size 31"x39". 

197 Claude Ferdinand Gaillard (1834-1887 

French) Nude Figure Study Charcoal & 

Graphite 14"x8.5" Image. Total framed size 

25"x19". 

198 Doris Lee (20th Cent. American) "Along the 

Waterway" Signed Lithograph 10.5"x14.5" 

Image. Original AAA label on verso. Piece is 

framed. 

198A Emilio Sanchez (1921-1999 Cuba) "Barbados 

Children" Lithograph in Colors 13.5"x30" 

Image. Pencil signed and numbered 134 of 

300 edition. Total framed size 22"x38". 

199 Mark Catesby (1683-1749 American/British) 

"Pica Cristata Carulea" (The Crested Jay) 

1754 Color Engraving 14"x19.25" Sheet. 

Comes with opposite book page no.15 

explaining the image. Overall toning and 

slight edge chipping. 

200 Darius Kinsey 1907 Northwest Logging 

Photograph 11"x13.5" Image. Mounted photo 

14"x17" total size. 

201 2pc Darius Kinsey Northwest Logging 

Photographs. Glossy black and white photos 

measure 10.25"x12" and 10"x13.5". Trimmed 

margins likely. 

202 Vintage Multnomah Falls Oregon Goldtone or 

Orotone Photograph 9"x6.5" Framed. 

Photographer unknown, unsigned. 

203 After Edward Curtis (1868-1952 Washington) 

"Homeward" Orotone Photograph 11"x13" 

Image. Produced by Fred Gomez in the 

1970's/1980's. 

204 Edward Curtis (1868-1952 Washington) 

"Snoqualmu Type" 1901 Plate 319 

Photogravure 22"x18" Sheet. Van Gelder 

blind stamp in side margin. Loose. 

205 Edward Curtis (1868-1952 Washington) 

"Basket Carrier" 1899 Plate 311 Photogravure 

22"x18" Sheet. Van Gelder blind stamp in 

side margin. Loose. 

206 After Edward Curtis (1868-1952 Washington) 

Two Works Orotone Photographs 5"x7" 
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Image Each. Depicting native americans. 

Produced by Fred Gomez in the 1970's/1980's. 

207 After George Fiske Indian Chief Orotone 

Photograph 7"x5" Image. Produced by Fred 

Gomez in the 1970's/1980's. 

208 After Norman Edson "Sun's Last Glow" 

Orotone Photograph 14"x11". Produced by 

Fred Gomez in the 1970's/1980's. 

209 5pc Pan Am Airlines Annual reports 

1940-1950. Includes years 1940, 1942, 1945, 

1946, and 1950. Also includes an Alaska 

Airline Annual Report for 1957. 

210 8pc Pan Am Airlines Pilot Manuals and 

Booklets. Includes Pacific Operations 

Manual, Keeping Fit for Flying, Altitude and 

the Airman Ground Training Curriculum for 

Pilots, Information Book for Employees, etc. 

211 Group Vintage Pan Am Airlines Travel 

Booklets, Menus, and Stationary etc. 

212 148pc Vintage WWII Official Photographs 

4"x5". Glossy black and white photos 

includes U.S. Navy, U.S. Army and Coast 

Guard images. Battle scenes, POW's, ships, 

etc. 

213 2pc US WWII War Effort Posters 28"x22" 

Sheet Each. Fold lines and some small tears. 

214 Original 1923 Mother Machree Movie Poster 

41"x28" Sheet. John Ford Production, 

William Fox Studio. Clean copy, loose.. 

215 1912 Wells Fargo Nevada National Bank 

Chinese Advertising Calendar 17.75"x9". 

Some chipping and tears. Scarce. 

216 After Charles Schreyvogel (1861-1912 

American) Western Battle Scene Oil on 

Canvas 26"x38" Image. In original period 

frame, circa 1910. Patch repair lower right 

corner. 

217 After Frederick Remington "Cheyenne 

Scouts" Color Engraving 22.5"x14.75" 

Sheeet. Impression by Erhard Kreher (b.1936 

American). Central blind stamp and numbered 

37 of 500 edition. Certificate of authenticity 

on verso. Ornately framed with a total size of 

38"x32". 

218 Vintage Charles M. Russell "To the Pass on 

the Big Divide" Tinted Photograph of 

Painting 9"x12" Image. Original period piece 

is close corner frame. Total size 11"x14". 

219 Norman Edson (1879-1968 Washington) 

"Silver Dawn" Tinted Photograph 13.75"x11" 

Image. Comes in original period frame with 

artist title label on verso. Total size 

16.25"x13.5". 

220 56pc Vintage Luggage Labels. Includes 

assorted European hotels in France, UK, Italy, 

etc. All unused. 

221 Vintage Penang China Bird's Eye View Real 

Photo Postcard. Unused. 

222 2pc Vintage J. Edgar Hoover Signed Letters 

on FBI Letterheads. Contents for credit of 

Hoover's published article "Red facism in the 

United States today". 

223 Antique Postcard Large Album. Includes 

(284) postcards all railroad related: trains, 

depots, etc. 

224 Antique Postcard Album Western United 

States. Includes (246) cards of Southwest 

United States and Hawaii. 

225 170pc Collection Antique Railroad Buttons & 

Studs. Assorted makers and trains. 

226 2pc Antique Railroad Mounted Photographs. 

227 Antique Postcard Album Assorted US 

Images. Includes approx. (200) cards of 

buildings, landscapes, greetings, etc. 

228 Jack Lincoln Lambert (1897-1967 Illinois) 

Track Hurdler Bronze Bookends 7"x5"x3" 

Each. Griffoul, Newark N.J. foundry marks on 

verso. Original patina. 
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229 Pair Arthur Hertzberg & Craftsmen "British 

Poets" Leather Bookends 6.25". 

230 Norman Rockwell (1894-1978 American) 

"The Saturday People" Pencil Signed 

Lithograph 16"x25" Image. Signed in pencil 

and numbered 86 of 200 edition lower margin. 

Total framed size 29.5"x37". 

231 Paul Ygartua (b.1945 Canadian) Abstract 

Harbor Scene Acrylic on Board 24"x12" 

Image. Total framed size 31"x19". 

232 Zvi Raphaeli (1924-2005 Israel) Untitled 

Street Scene Oil on Board 25.5"x18.5" Image. 

Total framed size 35"x28". Safrai Art Gallery, 

Israel label on verso. 

233 Zvi Raphaeli (1924-2005 Israel) Untitled 

Street Scene Oil & Watercolor on Board 

13"x18.5" Image. Total framed size 

21"x26.5". 

234 Yossie Stern (1923-1992 Israel) "Mea 

Shearim" Ink on Paper 13"x19" Image. Total 

framed size 21"x26.5". Safrai Art Gallery, 

Israel label on verso. 

235 Alfred Aberdam (1894-1963 Poland) 

"Invitation a la Danse" Oil on Board 

15.75"x27.75" Image. Milton Gallery, 

London lable on verso. Total framed size 

17"x29". 

236 Mane Katz (1894-1962 Russian) Rabbi with 

Child 1927 Ink on Paper 13.5"x9.5" Image. 

Signed upper left corner. Total framed size 

20.5"x16". 

237 Vintage Jewish Lithograph in Colors 

15"x11.5" Image. Illegibly signed and 

numbered 21 of 30 edition in pencil lower 

margin. From the same estate as the Mane 

Katz and other Israel art. Total framed size 

26.5"x22". 

238 Arturo Peyrot (1908-1993 Italy) Two Works 

with Horses Oil on Board 10.75"x12" Image 

Each. Each is signed l.l. Total framed size 

12"x13" each approx. 

239 Arturo Peyrot (1908-1993 Italy) Two Still 

Life Works Oil on Board. First is green and 

measures 12"x9" framed and smaller lighter 

colored piece is 11"x9.5" framed. 

239A Giovanni Battista Piranesi (1720-1778 Italy) 

The Roman Antiquities T.2 Plate V Antique 

Architectural Etching 21.5"x50.75" Sheet. "Si 

dimostrano piu in grande le Parti principali 

dell'antecedente Sepolcro di C. Poblicio etc." 

Toning to one side and a small edge stain 

lower left margin. Total framed size 

23"x52.5". 

239B Otto Von Ruppert (1841-1923 German) 

Genre Scene Oil on Canvas 18.5''x15'' Image. 

Depicts a scene coming back from the hunt. 

Signed l.r. Total framed size 21''x17.5''. 

239C Otto Eduard Voigt (1870- German) Man 

Smoking Portrait Oil on Board 14.75"x10.5" 

Image. Signed l.r. Housed in ornate gilt frame 

with a total size of 24"x20". 

240 Armand Henrion (1875-1958 French) Three 

Clown Etchings Framed. First is blue Pierrot 

portrait 5.5"x5.5" image, second is clown 

smoking 8"x5.5" image, and final clown in 

yellow cap 8"x5.5" image. Some scattered 

foxing. 

241 Ben Sakoguchi (b.1938 Japanese American) 

"Re-Entry of Christ" Drypoint Etching 

20"x18" Imperssion. Pencil signed and 

numbered 12 of 20 edition lower margin. 

Total framed size 29.5"x26.5". 

242 Paul Berthon (1872-1909 French) Two Works 

Female Nudes Lithographs 15"x5" Image 

Each. Art nouveau original prints similar to 

the work of Alphonse Mucha. Gallery framed 

with a total size of 28"x18" each. 

243 Kawase Hasui (1883-1957 Japan) "Sakurada 
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Gate" Japanese Woodblock Print Oban Size. 

Pencil signed and titled lower margin. Bears a 

Watanabe publisher's seal right margin dating 

it from 1929-1942. Taped back edges around 

margin. Very slight mat burn. Loose. 

244 Toshi Yoshida (1911-1995 Japan) Two 

Japanese Woodblock Prints Oban Size. 

Includes "Urayasu" and "White Plum in the 

Farmyard". Both are signed in pencil l.r. 

Prints are loose. 

245 Edgar Forkner (1867-1945 American) 

Untitled Boat in Harbor Watercolor on Paper 

12"x15" Image. Singed l.r. Comes in period 

blue piecrust frame with a total size of 

15.5"x18". 

246 Antique European Impressionist Oil Painting 

6.25"x9.5" Image. Depicts a picnic scene. 

Signed illegibly l.l. corner. Comes in ornate 

gilt period frame with a total size of 

11.5"x14.5". 

247 Semi Antique Shirvan Oriental Rug 4'x5'3". 

Original cloth label on verso. 

248 Antique Kirman Oriental Rug 4'2"x5'9". 

Overall heavy wear. 

249 Antique Kirman Oriental Rug 3'10"x5'7". 

Depicts four stylized trees. Overall heavy 

wear. 

250 Antique Persian Oriental Rug 4'4"x6'5". Blue 

field with overall heavy wear. 

251 Vintage Beluch Iran Oriental Rug 3'6"x6'6". 

252 2pc Antique Kazak Caucasian Prayer Rugs 

3'x4'5" and 3'10"x5". Very heavy wear to both 

rugs. 

253 Antique Sarouk Oriental Rug 3'5"x5'. Overall 

wear. 

254 Old Navajo Large Brown & White Rug 

4'9"x8'2". Overall wear. 

255 Old Navajo Large Rug 6'6"x10'2". Back side 

is mounted to hang vertically. 

256 Old Navajo Long Rug 4'8"x8'6". Stylized 

arrow designs. Mounted on back to hang 

vertically. 

257 Old Navajo Rug 3'x5'10". Rolling log designs. 

258 2pc Old Navajo Rugs 3'8"x6'7' and 3'2"x5'. 

Overall wear. 

259 3pc Old Navajo Rugs. Largest is 4'6"x6'5", 

medium 2'6"x6'5", smallest 2'4"x4'2". 

Smallest rug has various holes and heavy 

wear. Brown and white in coloring. 

260 2pc Old Navajo Rugs 3'1"x4'10" and 

3'5"x4'6". Some bleeding to color on one rug. 

261 2pc Old Navajo Rugs 3'2"x5'2" and 3'6"x3'7". 

Both have some scattered holes. 

262 2pc Old Navajo Rugs 3'10"x6'7" and 

2'4"x3'4". Light coloring. 

263 4pc Old Navajo Rug Mats. Sizes range 

18"-20"x37"-40". Various small holes and 

wear. 

264 4pc Old Navajo Rug Mats. Sizes range 

16"-25"x37"-42". Overall wear and some 

bleeding to colors. 

265 Pair Old Leather Cowboy Chaps 39"x28". 

Overall even wear. 

266 2pc Antique Hand Made Ship Models in a 

Bottle. Includes a four masted schooner 

12.75" and a two masted fabric sails boat 

10.75". 

267 Mettlach 2422 Art Nouveau Iris Vase 13". 

Excellent condition. 

268 Pair Antique French Champleve Baroque 

Candlesticks 8.75" Each. Small dent to one 

top edge. 

269 2pc Victorian Silver Plated Cut Glass Claret 

Jugs 10" Each. Unmarked, European 19th 

century. 

270 2pc English John Hall & Sons Quadrupeds 

Reticulated Flow Blue Serving Pieces. 

Includes a handled bowl 4"x12" and a serving 
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tray 12.5". Each has a large edge chip, with a 

few scattered small edge chips. 

271 6pc Spain .915 Silver Tea Service. Includes a 

23" service tray, teapot, coffee pot, sugar, 

creamer, and tea strainer with stand. Set 

weighs a total of 100.9 troy ounces. Vintage 

spanish sterling. 

272 William Guerin & Co. Limoge France 

Covered Floral Porcelain Urn 19". Hand 

painted, excellent condition. 

273 King 4B Silver Sonorous Trombone in Case. 

Sterling silver bell. Serial number 705483 and 

4493. Comes with tripod and original King 

fitted case. Excellent condition. 

274 Vintage King 2B Liberty Brass Trombone in 

Case. Serail number 342593. Overall wear 

and some denting. Comes with tripod and 

fitted case. 

275 Vintage Lobaugh Scale Model Chicago & 

Northwestern Line 2810 Train Locomotive 

Engine & Tender 23". Comes in original fitted 

wood crate box with Logaugh Model Railroad 

Equipment California labels. Some loose 

small pieces, but overall excellent condition. 

276 Vintage United Southern Pacific Type Brass 

HO Locomotive Engine and Tender 10". 

Some slight overall wear, untested. 

277 Vintage John Deere Tractor Peddle Car and 

Wagon 27"x63". Overall wear from use. 

Some rust to interior of wagon. 

278 1930's Mickey Mouse Windup Trapeze & 

Jointed Wood Figure. Celluloid mickey and 

minnie trapeze 8"x9", mickey is missing one 

ear. Jointed wood mickey has original label on 

measures 4" tall. Pie eyed, Disney. 

279 1970's Barbie Teen Age Fashion Model 1190 

Doll Mint in Box. Never removed from box 

with original packagin and paper label on arm. 

Never removed from box, Mattel. 

280 Vintage Linhof Technika German 4x5 

Camera. Comes with a Schneider Krauznach 

Symmar 1:5.6/135mm lens. Slight overall 

exterior wear. Interior is clean. 

281 Group of Vintage Exakta Thagee Dresden 

Cameras and Lenses. Two camera bodies, one 

with original cardboard box. Lenses include 

Carl Zeiss Tessar 2.8/50mm, Zeiss Triotar 

1:4/13.5cm, Steinheil Auto-Quinar 

1:3.5/100mm, Schneider Tele-Xenar 

1:3.5/135mm, Schneider Xenar 1:3.5/135mm, 

A. Schacht Travogen 1:3.5/35mm, Vivitar 

lenses, and tele converters. Some slight 

exterior wear, but lenses are clear. 

282 Nikon F100 35mm Camera Outfit with 

Lenses. Includes a Nikon AF Nikkor 

35-70mm 1:2.8, AF Nikkor 20-35mm 1:2.8, 

and AF Nikkor 80-200m 1:2.8 lenses with 

leather cases. Also variou otehr manuals and 

minor accessories. Clean examples, excellent 

condition. 

283 1962 Seattle World's Fair Band Uniform. 

Includes coat, pants, belt and hat. Original 

period piece. Some scattered stains. 

284 Homer Brightman (1901-1988 American) 

Figaro the Cat with Pluto Graphite & 

Watercolor on Paper 7.5"x9.5" Image. 

Brightman was a writer for the original 

Disney Cinderella movie and The Three 

Caballeros. Comes with certificate of 

authenticity. Total framed size 12.5"x14". 

285 Vintage Donald & Daisy Duck Disney 

Animation Cels 6"x4" Image Each. Both are 

of the figure only and Donald has flaking 

damage. Total framed size 14.5"x11.5" each. 

286 2pc Balto Animation Serigraph Cels 19"x24" 

Framed. Dated 1996 U.C.S. and Amblin 

Studios. 

287 2pc "Better Off Dead" 1985 Movie Cartoon 
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Animation Cels 18"x21" Framed Each. 

Turner classic movie featuring John Cusack. 

288 Chris Hopkins (20/21st Cent. American) "The 

Lost Boys" 1987 Original European Movie 

Poster Concept Art Acrylic Airbrush on Paper 

24"x16" Image. Movie starred Kiefer 

Sutherland and Jason Patric. Hopkins has 

worked on poster art for films such as the 

Abyss, Indiana Jones, and A Christmas Story. 

Ornately framed with a total size of 

43"x34.5". 

289 Original Yogi Bear Animation Cel 16"x19" 

Framed. Hanna Barbera cartoon with hand 

painted background. 

290 Once Upon A Forest 1993 Original Animation 

Cel 20.5"x23.5" Framed. Hanna Barbera 

including Abigail, Edgar, and Russell 

characters. Certificate of Authenticity on 

verso. 

291 Animaniacs 1995 "Hel-lo-o-o Nurse!" 

Limited Edition Cel 18.5"x20.5" Framed. 

Warner Brothers cartoon cel numbered 430 of 

500 edition with certificate on verso. 

292 11pc Antique Ornate Sterling Thimbles. 

Various American makers. 

293 3pc English Hallmarked Silver Thimbles. 

Sterling silver with US patriotic scenes. 

294 8pc Enameled Sterling Thimbles. 

295 8pc Sterling & Gold Band Thimbles. Antique 

American pieces by Simons and Ketcham & 

McDougall. 

296 4pc James Swan & Sons Enameled Sterling 

Thimbles. 

297 Peter Swingler "Washington Crossing the 

Delaware 1776" Enameled Sterling Thimble. 

Birmingham hallmarks date marked 1976. 

298 6pc French Le Fables Hallmarked Sterling 

Thimbles. 

299 6pc English Hallmarked Sterling Thimbles. 

300 6pc French Le Fables Hallmarked Sterling 

Thimbles. 

301 8pc Ivory Carved Thimbles & Acorn Needle 

Case. 

302 4pc Antique Chinese Carved Bone & Tortoise 

Shell Needle Cases. They measures from 

1.25" to 3.75". Qing dynasty, 19th century. 

303 4pc Antique Carved Wood Egg Sewing 

Cases. 

304 7pc Antique Figural Shoe Thimble Stands 2" 

to 3.5". 

305 2pc Antique Black Americana Figural Sewing 

Measures. German bisque 1.25" and celluloid 

smoking a cigar 7.25". 

306 6pc Antique Vegetable Ivory Acorn Sewing 

Cases. 

307 5pc Pierced Sterling Thimble Cases. 

308 Pair Sweden Sterling Cornecopia Thimble 

Stands 2.25" Each. 

309 Dated 1876 Acorn Figural Silver Plated 

Thimble Stand 3". 

310 Antique 14k Diamond Thimble by Simons. 

Comes in fitted case. 

311 4pc Antique 14k Thimbles in Fitted Cases. 

14.9 grams total weight. 

312 5pc Antique 10k Gold Thimbles. Total weight 

19.8 grams. 

313 4pc Antique 14k Gold Thimbles. Total weight 

18.3 grams. 

314 5pc Antique 10k Gold Thimbles. Total weight 

19.4 grams. 

315 4pc Antique 14k Gold Thimbles. Total weight 

15.9 grams. 

316 5pc Antique 10k Gold Thimbles. Total weight 

16 grams. 

317 4pc Antique 14k Gold Thimbles. Total weight 

17 grams. 

318 4pc Antique 14k Gold Thimbles. Total weight 

19 grams. 
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319 6pc Antique 14k Gold Thimbles. Total weight 

24 grams. 

320 2pc Antique 18k Gold Thimbles. Total weight 

9 grams. One comes in fitted antique case. 

One is also a child's thimble. 

321 3pc Chinese Export Silver Filigree Enameled 

Nail Guards 3" to 3.5" Each. Inset coral, 

turquoise and jade beads. One is a brooch. 

322 4pc Antique Gorham Solid Sterling Pocket 

Knives 3" to 3.5" Each. Total weight 142 

grams. 

323 3pc Antique Coin Silver Solid Pocket Knives 

2.75" to 3.25" Each. Total weight 87 grams. 

324 6pc Antique Sterling Pocket Knives 2.25" to 

3" Each. Four of them are solid sterling silver 

weighing 108 grams total. 

325 Vintage Vacheron & Constantin Geneve 18k 

Gold Men's Wristwatch. 17 Jewels 445256, 

34mm bezel, roman numerals. Manual wind 

movement. 18k marked case number 281340. 

Verso of case is personalized. Running 

condition. 

326 Vintage Longines Valjoux Chronograph 

Men's SS Wristwatch. Automatic movement. 

In working order with stop watch functional. 

Case and band show wear from use. 

327 Vintage Arnex Swiss Automaton Over-Sized 

Pocket Watch. 17 Jewels mechanical 

automaton that plays "Oh, What a Beautiful 

Morning" activating four moving features on 

the face. Working condition. 

328 Antique Illinois 21 Jewel Bunn Special 

Railroad Pocket Watch. Serial number 

2312352. Gold filled case with hunting case, 

locomotive scene on verso. Face has a couple 

slight cracks. It does run faintly. 

 

END ONLINE AUCTION 

 

329 Harold Altman "Spring 1988" New York S/N 

Lithogrpah Gallery Framed 

330 Harold Altman Central Park New York 

Lithograph Gallery Framed 

331 3ea Yuval Wolfson S/N Impressionist 

Serigraphs Gallery Framed 

332 2ea Susan Rios S/N Still Life Lithographs 

Gallery Framed - "Morning Garden" etc. 

333 4ea Edward Curtis Small Photogravures 

Framed 

334 3ea Edward Curtis Large Photogravures 

335 Antique Walnut Dry Sink 

336 2ea Victorian Female Grand Manner Portrait 

Oil Paintings - Ornately Framed 

337 Set Johnson Bros "Margaret Rose" Fine China 

338 Period Antique Mahogany Banded Inlay 

Sideboard 

339 Deco Marble Base Floor Lamp 

340 2pc Antique Gold Framed Mirrors 

341 6ea Antique Thomas McLean Landscape 

Lithoraphs Framed - India, Calcutta etc. 

342 Antique Impressionist Forest Scene Painting 

Signed Hoffmann 

343 Antique Japanese Tansu Stacking Chest 

344 Pair Meiji Japanese Carved Door Panels 

345 Antique European Harbor Scene Oil Painting 

346 Antique Mahogany Triple Door Bookcase 5' 

Claw Feet 

347 Antique Reverse Painted Mirror 

348 2ea Antique 2 Drawer Work Tables 

349 Primitive Antique Oil Painting with Horse 

Drawn Wagons 

350 Antique Kitchen Hutch 

351 2ea Antique Carved Armchairs Cane Seat 

352 Pair Period Chippendale Rush Seat Dining 

Chairs 

353 Period Antique Drop Leaf Table 

354 Set Royal Worcester "Chamberlain" Fine 

China Service 
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355 Period Mahogany Drop Leaf Dining Table 

356 Pair Column Table Lamps 

357 2pc Column & Alabaster Table Lamps 

358 2ea Antique Pembroke Tables 

359 Antique Classical Bronze Sculpture - No Base 

360 Period Chippendale Serving Tray Table 

361 Group Adams "Titian Ware" Floral Dishes 

362 English 18th Century Oak Table 

363 Set 4 Carved Rush Seat Dining Chairs 

364 10'x16' Karastan Floral Room Size Rug 

365 2ea Antique Stained Glass Hanging Light 

Shades 

366 2pc Period Chippendale Carved Dining 

Chairs - Light Stain 

367 2pc Antique Asian Blue & White Porcelain 

Bowls 

368 Modernist Bust Carved Wood Sculpture 

369 Circassian Walnut Hexagonal Lamp Table 

370 2pc Period Chippendale Carved Dining 

Chairs - Dark Stain 

371 Antique Peoria Illinois 3 Gallon Crock as-is 

372 Antique Oak 2 Drawer Work Table 

373 5'x8' Tibetan Wool Rug 

374 Art Deco Floor Lamp 

375 Bradley & Hubbard 4425 Bronze Slag Shade 

Table Lamp 

376 Olaf Johansson "Mt. McKinley" Antique Oil 

Painting 

377 Period Queen Anne Mahogany Low Boy 

Chest 

378 Pair Chippendale Style Mahogany Carved 

Armchairs 

379 Antique Horse with Dog Oil Painting Signed 

W. Benson 

380 Antique Gold Framed Small Mirror 

381 Ethnic Carved Wood Bust Signed Medina 

382 2ea Antique Reverse Painted Long Mirrors 

383 Antique Figural Neoclassical Mantel Clock 

384 Antique Ansonia Mantel Clock 

385 Period Chippendale 5 Drawer Carved Chest 

386 Antique Equestrian Scene Oil Painting in 

Ornate Period Frame 

387 3pc Pre Columbian Type Figure & Bowls 

388 Antique Bow Front Inlaid Carved Chest 

389 2ea Piranesi Antique Architectural Etchings 

Framed 

390 Anton Piers Impressionist Seascape Oil 

391 George Weigel California Desert Scene 

Impressionist Oil 

392 Edith Diehl California Desert Scene Oil 

Painting 

393 Meiji Japanese Blue & White Charger 

394 Antique Chinese Blue & White Porcelain 

Vase Lamp 

395 Period Carved 4 Drawer Bow Front Chest 

396 Pair Brass Custom Made Trumpet Table 

Lamps 

397 Antique European Walnut Carved Wash 

Stand 

398 Velvet Upholstered Carved Mahogany 

Rocker 

399 2pc Philippines Teak MOP Inlaid Chests 

400 Chinese Carved Camphor Chest 

401 After A. Moreau Silvered Bronze Little Girl 

Sculpture 

402 Porcelain de Paris Chinese Style Table Lamp 

403 Victorian Carved Marble Top Table 

404 Carved Gold Framed Mirror 

405 Italian Venus de Milo Marble Sculpture 

406 Antique Cherry Carved Work Table 

407 Victorian Carved Armchair Velvet Covered 

408 Antique Empire Pedestal Work Table 

409 4'x6' Oriental Rug Blue Field 

410 4ea Antique Oriental Scatter Rugs - Sarouk, 

Lillihan etc 

411 4'x6' Antique Senneh Oriental Rug 

412 3'x6' Oriental Rug 

413 2ea Bokhara Oriental Rugs 3'x5' 
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414 Geometric Flat Weave Oriental Rug 

415 4pc Antique Oriental Scatter Rugs 

416 2pc Oriental Rug Bag Faces 

417 2pc Vintage Mink Fur Stoles 

418 Vintage Persian Lamb Fur Coat 

419 Antique Japanes Hanging Silk Embroidery 

420 4pc Chinese Silk Vests 

421 3pc Tiger Woods Signed Gold Photo etc 

422 S. Crowhurst "Enlightenment on a Snowy 

Night" S/N Embossed Lithograph 

423 2pc Needlepoint Seat Side Chairs 

424 Pair Brass Table Lamps 

425 Vintage Women's Jacket & Top 

426 Vintage Brown Bear Taxidermy Rug 

427 Lacework Tablecloth 

428 Victorian Round Carved Table 

429 Modernist Bronze Seagulls Sculpture 

Unsigned 

430 2pc Hanging Mirrors 

431 Dale Tiffany Slag Glass Lamp Shade 

432 Eastlake Carved Oak Platform Rocker 

433 Robert Wood Ornately Framed Print 

434 4pc New Guinea Painted Wood Masks 

435 4pc Lg African Wood Masks 

436 Denmark Teak Mid Century Coffee Table 

437 Modernist Snake Pointilist Large Oil Painting 

- Artech Framing 

438 Ruth Thaler Bird License Plate Sculpture on 

Pedestal - Photos Included 

439 Tom Dooley (b.1942 Colorado) Mountain 

Scene Large Oil Painting 

440 Signed Flower Western Mountain Trappers 

Oil Painting 

441 Signed Thorston River Scene Oil Painting 

442 John Morgan (20th Cent. Washington) 

Fantasy Large Oil Painting 

443 Pair Wharfedale Mock 5 Speakers 

444 2pc Asian Carved Tiger Masks 

445 Denmark Teak Mid Century Credenza 

446 Westnofa Mid Century Leather Chair & 

Ottoman 

447 7pc Denmark Teak Mid Century Dining Set - 

Table & Chairs 

448 Chinese Porcelain Garden Seat 

449 8pc Carved Ethnic Masks 

450 5pc White Glass Top Wrought Iron Patio Set 

451 Antique French Cast Iron Bassinet 

452 Mexican Hammered Copper & Brass Hanging 

Mask 

453 Antique Empire Work Table 

454 Spanish Carved Hardwood & Painted Plaque 

455 Persian Worked Brass Tray Table 

456 2pc Decorative Painted Table Lamps 

457 Modernist Painted Top Coffee Table 

458 Vintage Lighted World Globe 

459 Stack US Flags 

460 3pc Modernist Ceramics - Rosenthal Netter, 

Maxwell etc 

461 Modern Burlwood Bowl 

462 Pair Gilt Square Endtables 

463 Pair Brass Table Lamps 

464 2ea Mahogany 3 Drawer End Tables 

465 3ea Yellow Upholstered Wingback Armchairs 

& Settee 

466 Sterling Buckle Tooled Leather Gun Holster 

with Replica Pistols 

467 Signed DC Leather Western Chaps 

468 Brass Triple Floor Lamp 

469 Chinese Archaic Style Table Lamp 

470 Mahogany Hall Table with Drawer 

471 Mahogany Floor Lamp Side Table 

472 Victor Bracke Studio Pottery Jar Lamp Base 

473 John & Pat Dunlap Pottery Casserole 

474 Marianne Cole (Australia) Pottery Bowl on 

Stand 

475 Set Oneida SS Flatware in Tray 

476 Skjode Skjern Denmark Rosewood Game Set 

477 5pc Wrought Iron Oak Round Dinette Set 
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478 Antique Grace Hanna River Scene Watercolor 

479 3pc Edward Curtis Photography Books 

480 Douglas Eaton Mid Century Armchair 

481 8'x10' Bokhara Oriental Rug 

482 11pc Mary Anne Berrie NW Silver Gelatin 

Photography 

483 3pc Navajo & Mexican Weavings 

484 Antique Carved Fern Stand 

485 Box Framed Art Photography 

486 Pair Mid Century Office Armchairs 

487 2pc Wyandotte Pressed Steel Toy Trucks 

488 3 Boxes Toy Trains 

489 2 Boxes Lobaugh Hand Assembled Wood 

Train Cars 

490 Stack Vintage Disney Prints 

491 2pc Vintage Disney Toys in Boxes 

492 Pre War Lionel 517 Tin Caboose with Access. 

493 Box Antique Stamps & Covers 

494 Stack Vintage Books Sante Fe Expedition etc 

495 Group Alaska Photos & Postcards 

496 Stack Antique Farming Photographs 

497 Box New York Construction Photos 

498 Group Antique Taber California Albumen 

Photos 

499 Box Vintage Cap Guns etc 

500 Antique Japanese Shoe Maker Shop Photo 

501 Box Vintage Wood Yoyos 

502 Leitz Slide Projector 

503 Box Dinky Toy Cars 

504 Box Military Toys - Manoil etc 

505 Box Tootsietoy Cars 

506 2pc Vintage Barbie Dolls NRFB 

507 Box Disney 1930's Books 

508 Box Vintage Peanuts Books 

509 4ea Boxes Railroad Postcards etc 

510 Box Antique Postcards 

511 Box Antique RR Postcards 

512 2 Boxes Antique Postcard Albums 

513 Box Japanese Books etc 

514 Stack Chinese Books 

515 Box Lg Antique Photos 

516 Box Military Photos & PC Antique etc 

517 Lg Box European Postcards 

518 Box Railroad PC's etc 

519 Box Antique Photographs 

520 Stack Fred Machetanz Books 

521 Stack Japanese Vacation Scrapbooks 

522 Chinese Woman Scroll Hanging 

523 Chinese Bird on Branch Scroll Painting 

524 Victorian Child Framed Photograph 

525 Primitve Carved Bird Figural Box 

526 Mahogany Side Table 

527 Leticia Tarrago Modernist Mexican Etching 

528 Joseph Hirsch Signed AAA Lithograph 

529 Antique Hiroshige "Fishing Ship of Wakasa" 

Woodblock Framed 

530 3pc Northwest Coastal Watercolors - Jerry 

Stitt, Reeves, & Becker 

531 2pc William Brooks NW Watercolors Framed 

532 C. Chartier Landscape Art Photograph 

533 Signed Dunagan Abstract Graphite Framed 

534 Amandine Dore (French) Signed Lithograph 

of Woman 

535 Roger Bezombes Modernist Still Life 

Lithograph 

536 Luigi Kasimir "Rome Arch of Septimus 

Severus" 1924 Signed Large Etching Framed 

537 George Kern NW "Orphila Vinyards" 

Watercolor 

538 Ronald David Thompson Modernist 

Landscape Lithograph - Plasteel Framed 

539 Paolo Boni (French) Abstract Embossed S/N 

Etching 

540 Signed Macdonald NW Absrtact Painting 

Gallery Framed 

541 Isabel Allum Phelan NW Still Life 

Impressionist Oil 

542 2ea Austin Dwyer Hand Touched Schooner 
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Ship Giclee 

543 Mi Chou "Whooping Cranes" Tempera 

Painting Gallery Framed 

544 Don Henderson NW Mt. Rainier Oil Painting 

545 Pair Cairo Ware Mixed Metal Vases 

546 Chinese Gilt Lacquered Basket 

547 2pc Japanese Polychrome Porcelain Chargers 

548 Chinese Polychrome Enameled Dragon 

Sculpture on Stand 

549 4pc Chinese Yixing Clay Teapots 

550 3pc Antique Chinese Brass Candleholders & 

Compote 

551 Meiji Japanese Arita Charger 

552 Antique Chinese Copper Teapot 

553 Meiji Japanese Imari Porcelain Charger 

554 Box Antique Chinese Silk Embroidery etc 

555 Group Chinese Carved Wood Stands 

556 2ea Jasper Lighted Black Lacquered Display 

Cabinets 

557 Pair Classical Decorated Glass Panels 

558 Chinese Mountain Landscape Scroll Painting 

Framed 

559 3pc Chinese Framed Watercolor Paintings of 

Women - Velvet Frames 

560 3ea Medium Stella Arrastia Chinese Style 

Scroll Paintings 

561 3ea Large Stella Arrastia Chinese Style Scroll 

Paintings 

562 Cassens & Plath German Sextant in Case - 

Serial 27137 

563 Hezzanith English Sextant in Case 

564 Vintage Brass Gimbaled Ship's Compass in 

Case 

565 Alaska Inuit Soapstone Mother & Child 

Sculpture 

566 Lisa Larson for Gustavsberg Cat Figure 

567 C. Alan Johnson Eskimo Figure 

568 3pc Tin Toys - Chein Elephant Bank & 

Windups 

569 2pc Chinese Soapstone Seal & Carving 

570 Old Chinese Famille Rose Lotus Teapot 

571 Harris Smith Native Raven Decorated Wood 

Bowl 

572 Chinese Carved Turquoise Prayer Beads 

573 Box Chinese Carved Stone Prayer Beads 

574 2 Boxes Carved Jade & Carnelian Jewelry 

575 Box Carved Jade & Pearl Jewelry 

576 2pc Carved Jade Snuff Bottles 

577 Chinese Carved Belt Hook Hand Mirror etc 

578 Box Chinese Carved Jade & Coral 

579 Box Antique Fractional Currency 

580 3pc Chinese Carved Peking Glass Snuff 

Bottles etc 

581 Box Chinese Glass Prayer Beads 

582 Finnish Sterling Smokey Topaz Modernist 

Ring 

583 Carved Quartz Multi Strand Necklace 

584 3 Boxes Costume Rhinestone Jewelry 

585 Box Blue & Green Rhinestone Jewelry 

586 Art Deco Amber Glass Necklace 

587 Box Enameled Cologne Bottle etc 

588 Box Deco Fur & Shoe Clips 

589 Box Purple Rhinestone Brooch/Earrings 

590 Alaskan Gold Nugget & Carved Ivory 

Bracelet 

591 Pair 14k Deco Cufflinks - 6.1 Grams TW 

592 Old Chinese Carved Jade Pebble with 

Butterfly 

593 Pair 18k Red Coral Hoop Earrings - 3.6 

Grams TW 

594 Box Micromosaic Brooch etc 

595 Box 10k Gold Rings - 15.6 Grams TW 

596 Box 14k & Stone Earrings - 6.4 Grams TW 

597 Box Southwest Sterling Jewelry etc 

598 Navajo Sterling & Coral Ring 

599 Box Chinese Lacquer & Jade Necklaces 

600 2 Boxes Chinese Carved Stone Jewelry etc 

601 Chinese Carved Jade & Silver Trinket Box 
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602 2 Boxes Deco Pen Pocket Knives 

603 Box Collectible Pocket Knives 

604 Box Gold Filled Pocket Knives 

605 Old Southwest Sterling & Leather Hat Band 

606 Russian Lacquered Wood Box 

607 3pc Chinese Carved Rosewood Leaf Tray etc 

608 1986 US Prestige Silver Proof Coin Set 

609 2ea US American Graded Silver Eagles 

610 Alaska Scrimshawed Boar's Tooth Sculpture 

611 Maritime Scrimshawed Ivory Pool Ball Sock 

Darner 

612 2pc Spanish Carved Bone & Enameled Santos 

Plaques 

613 2pc Antique Small Bisque Dolls 

614 Bakelite Cherry Amber Color Necklace 

615 2pc Celluloid Thimble Cases 

616 Lg Box Pink Rhinestone Jewelry 

617 6pc Designer Signed Costume Jewelry - 

Boucher, W&D, etc. 

618 Box Antique Carved Thimble Cases 

619 3pc Tested 10k Gold Pen Knives 

620 Box Buck Pocket Knives etc 

621 3pc Antique Beaded Change Purses 

622 Box Antique Military Cabinet Photos 

623 Antique Hunting/Camping Photo Album 

624 Box Unusual Antique Cabinet Photos 

625 Tray of Transporation Adv. Ephemera 

626 Box Tin Type Photos etc 

627 Tray Old Indian Baskets etc 

628 2pc Antique Crucifix & Carved Rosarie 

629 Antique European Religious Relief Wood 

Carved Plaque 

630 Chinese Brass Opium Pipe 

631 5pc Antique Pocket Watches 

632 Group Advertising Blotters etc 

633 2pc Antique Cast Iron Bookstand & Bust 

634 Old Chinese Mah Jong Set 

635 Box Collectible Xmas Ornaments 

636 Antique Sterling Lid Cut Dresser Jar 

637 Victorian Gold Thimble Watch Chain 

638 2 Boxes Asian Small Ivory Carvings 

639 Box Japanese Colored Ivory Netsuke 

640 Antique Illinois Sante Fe Special 21J Railroad 

Pocket Watch 

641 Pair Titanium Men's Rings 

642 14k Sapphire Woven Ring - 11.6 Grams TW 

643 14k Diamond & Red Stone Ring - 7.2 Grams 

TW 

644 Deco Platinum & Diamond Ring 

645 2ea 14k Diamond Rings 

646 Box 14k Diamond Carnelian Cabochon 

Pendant etc 

647 Box Chinese Carnelian Pierced Carved 

Brooch etc 

648 Antique Eskimo Ivory Implement 

649 Victorian 14k Link Bracelet - 44.3 Grams TW 

650 Victorian 14k Enameled Slide Chain Bracelet 

- 30 Grams TW 

651 Antique Chinese Carved Coral Bar Pin 

652 5pc Antique 14k & Stone Stick Pins 

653 Antique Scarab Carved Stone Stick Pin 

654 2pc 14k Diamond & Ruby Bar Pins - 7.5 

Grams TW 

655 Chinese Sterling & Carved Jade Kylin Brooch 

656 Pair 14k Lg Pearl & Diamond Earrings 

657 Red Coral Cufflink & Tie Tack Set in Box 

658 Box Victorian Gold Bar Pins etc 

659 Pair Japanese Noh Theater Mask Carved 

Wood Pins 

660 Chinese Carved Wood Figural Bead Necklace 

661 2pc Antique Chinese Carved Ivory Small 

Frames 

662 Antique Chinese Ivory Hand Fan in Box 

663 Group Carved Ivory Bangles & Napkin Rings 

664 Chinese Carved Ivory Pea Pod Snuff Bottle 

665 Chinese Carved Slate Ink Water Pot 

666 Antique Madonna Painted Porcelain Plaque 

667 2pc Chinese Dragon Blue & White Porcelain 
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Bowls 

668 Meiji Japanese Imari Porcelain Tea Bowl with 

Lid 

669 Antique English Carved Tea Caddy 

670 Antique Chinese Gilt Lacquered Wood Tea 

Caddy 

671 2pc Chinese Carved Jade & Hardstone 

Necklaces 

672 3pc American Cut Glass Bowls & Under Tray 

673 3pc Chinese Carved Jade & Rose Quartz 

Figure Groups 

674 2pc American Floral Cut Glass Trays 

675 Thai Repousse Sterling Silver Plaque - 230 

Grams 

676 Chinese Archaistic Bronze Sword - Ming 

Dynasty? 

677 3ea Chinese Porcelain Lotus Flower Bowls 

678 Meiji Japanese Imari Charger 

679 Signed Aguslo Art Glass Vase 

680 Vintage Hummel Wall Pocket 

681 Hammersly Gilt Cobalt Porcelain Teapot 

682 2pc Mid Century Lion Pottery Banks 

683 3pc Chinese Blue & White Porcelain 

684 Chinese Blue & White Pear Shaped Vase 

685 2pc Chinese Celadon Glazed Porcelain - 

Dynasty Marks 

686 11pc Baccarat Crystal Champagne Stems 

687 5pc Villeroy & Bach Crystal Wine Stems 

688 4pc Signed American Cut Glass Trays - Libby 

etc 

689 2pc American Cut Glass Bowls 

690 Josh Simpson Inhabited Planet Glass Marble 

691 2ea Erte "Flutes Magistique" Crystal 

Champagne Flutes in Boxes 

692 Steuben Crystal White Threaded Paperweight 

693 Carved Lapis & Silver Penguin Sculpture 

694 2pc Chinese Hardstone Dragon Censor & 

Lapis Carving 

695 Signed Japanese Cloisonne Bird Vase 

696 Chinese Green Soapstone Covered Censor 

697 2pc Antique Chinese Porcelain Box & Bowl 

698 3pc Chinese Fine Porcelain Miniatures 

699 2pc Old Chinese Cloisonne Vase etc 

700 3pc Exotic Stone Bookends & Russian Box 

701 4pc Inuit Soapstone Carvings & Makah 

Basket 

702 Italian Gilt Dome Framed Madonna Print 

703 4pc Chinese Blanc de Chine Porcelain Vases 

& Bowls 

704 2pc Antique Chinese Prunus Blue & White 

Jars 

705 Antique Chinese Rose Canton Small Vase 

706 3pc Wedgewood Cobalt Jasperware 

707 4pc Signed Crystal - Baccarat & Swarovski 

708 3pc African Carved Ivory Figures 

709 2pc India Carved Ivory Figures 

710 3pc Asian & African Carved Ivory Figures 

711 Box Ancient Roman Artifacts & Coins 

712 Ancient? Egyptian Terracotta Head 

713 Antique Japanese Woodblock Samurai Print 

714 European Impressionist Lake Scene Pastel 

Painting Ornately Framed 

715 Ross Gill (1887-1969 Washington) Floral 

Still Life Acrylic on Paper 

716 Ross Gill (1887-1969 Washington) "Moon 

and Sea" Acrylic on Paper 

717 Adolph Newman Panoramic Camping Lake 

Scene Landscape Oil in Piecrust Frame 

718 Mike Burns Listed "Chehalis Barn" 

Watercolor on Paper 

719 Thomas William Jones Listed Barn Scene 

Watercolor on Paper 

720 Mary Cassatt "Margot" Portrait Lithograph 

Gallery Framed 

721 3ea Antique English Carved Tea Caddies 

722 2pc Owl Carved Stone & Wood Sculptures 

723 Fine Chinese Cloisonne Gilt Lotus Covered 

Jar 
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724 Old Chinese Cloisonne Dragon Vase on Stand 

725 Pair Chinese Pink Floral Cloisonne Covered 

Jars 

726 Chinese Green Cloisonne Bowl on Carved 

Stand 

727 Pair Chinese Famille Rose Porcelain Plaques 

728 Old Chinese Pewter Tea Caddy on Carved 

Stand 

729 2pc Chinese Carved Soapstone & Bamboo 

Sculptures 

730 Old Chinese Archaistic Covered Metal Vessel 

731 Meiji Japanese Hammered Bronze Bell 

732 Japanese Framed Woodblock Print 

733 Antique French Carved Horn Handled Knife 

Set in Fitted Box 

734 Lg Box Art Exhibition Pamphlets 

735 Japanese Kutani Porcelain Seated Deity 

736 Antique Japanese Imari Boat Planter 

Porcelain 

737 2pc Old Chinese Porcelain Figures on Stands 

738 Period Carved Wood Tall Tea Caddy 

739 Antique Brass Carriage Clock 

740 Antique Copeland Perian Classical Bust 

741 Antique Italian Inlaid Neoclassical Wood 

Panel 

742 2pc Antique Chinese Brown Pottery Jars on 

Stands 

743 Portugese Faience Pottery 3pc Tureen 

744 Vintage Enameled Religious Finial Sculpture 

745 Vintage Zeiss Icon TLR Camera with Access. 

746 Japanese Studio Pottery Teapot in Box 

747 Lois McFarland Listed Native Woman 

Portrait Oil 

748 2pc Betty Frost Listed NW Modernist Oil 

Paintings 
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